令和〇年〇月〇日

株式会社○○○○
経理部  鈴木祥子様
××××株式会社
総務部 大木浩平

「スーパーハイパワーバッテリー」注文のご確認

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、〇月〇日（〇）にご注文いただきました「スーパーハイパワーバッテリー」につきまして、弊社内の在庫を確認したところ、発送が可能であることをお知らせいたします。詳細は下記の通りとなりますので、ご確認いただけますと幸いです。
何か相違がございましたら、お手数をおかけしますが、担当の〇〇（連絡先：000-0000-0000）までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

	１．品名
	スーパーハイパワーバッテリー

	２．カラー
	ブラック

	３．数量
	50個

	４．納品日
	2023年12月1日

	５．納品場所
	株式会社〇〇〇〇本社

以上